
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7421

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 10:55:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 83/2024

N° do Processo: 240

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.649,90
Objeto:
Aquisição de Smart TV Led 43" para o CRAS
Resumo:
Aquisição de Smart TV Led 43" para o CRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/09/2024 00:00:00 Extrato de Dispensa nº 83-2024-Aquis Smart TV L... Baixar

28/08/2024 00:00:00 Dispensa nº 83-2024-Aquis Smart TV Led para o C... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7421/paquisicao-de-smart-tv-led-43-para-o-crasp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/395afda1a5fb2355e665741c1cd0f85d.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1eccaa91da7d897c93abda71b8c9a20.pdf

